[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 28.05.2014 				№  68
р.п. Петровское

Об утверждении Дополнительного соглашения к
Соглашению о передаче отдельных полномочий
сельского поселения Петровское Ростовскому
муниципальному району от 25.12.2013г

   В целях эффективного решения вопросов местного значения, руководствуясь частью 4  статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:
1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче отдельных полномочий сельского поселения Петровское Ростовскому муниципальному району от 25.12.2013г. (Приложение).
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на отдел ЖКХ, благоустройства и дорожной деятельности.

Председатель Муниципального совета                                     И.А.Малышева

    Глава сельского поселения		                		     	      А.Ю.Пестов
image1.png